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Ordförandens årsberättelse för verksamhetsåret 2012. 
 
Året 2012 har gått i konsolideringens tecken. SIR har nu flera anställda på deltid 

och styrelsen har lagt ner mycket arbete på att modifiera sitt arbetssätt och 

upprättat tydliga arbetsbeskrivningar för både styrelsemedlemmar och 

arbetsgrupperna .  Allt för att strukturera och prioritera arbetsuppgifter för att få 

största möjliga nytta utifrån givna resurser för våra medlemmar. Vi har arbetat 

hårt med ansökan till SKL och i år för första gången fått ett tvåårsanslag vilket 

ger möjlighet till mer långsiktiga satsningar för våra medlemmar. 

Under året har flera riktade satsningar genomförts för att främja våra 

medlemmars intressen. Dessa är främst: 

 Utdataportalen - har utvecklats ytterligare i flera steg, allt för att förbättra 

användarvänligheten för den enskilde.  

 Uppföljning av hälsorelaterad livskvalité efter intensivvård - särskild 

satsning på att bistå medlemmarna med sina PostIVA-mottagningar har 

gjorts, varje IVA som har en sådan mottagning har fått en personlig 

kontakt och erbjudits support när man så önskat. Supporten har främst 

varit hur man tar ut och tolkar sina egna data. 

 Användbara data - ett projekt i samarbete med och finansierat av SKL har 

påbörjats. Projektet syftar till att göra hembesök på alla 

intensivvårdsavdelningar och bistå dem i att ta fram och tolka sina data 

som ett led i det interna kvalitetsarbetet på varje enskild enhet. 

 Egenkontroll av data – ett hjälpmedel för internrevision av data är 

framtaget och kan fritt laddas ner och nyttjas av medlemmarna. 

 Utbildning – fortbildningskursen på Vår Gård mars 2012 och i samarbete 

med SIS (Svenska intensivvårdssällskapet) ett IVA-chefsmöte under 

SFAI-veckan sep 2012. Adminstrativ endagarskurs nov 2012. 

 Genombrottsprojektet – ”bättre vård med kvalitetsregister” i samarbete 

med SKL. Där har fyra intensivvårdsavdelningar deltagit, Alingsås, 

Danderyd, Sollefteå och Växsjö. Resultaten presenterades på den 

Nationella Kvalitetsregisterkonferensen i Karlstad okt 2012 och kommer 

även kort presenteras på Vår Gård mars 2013. 
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SIR har också avsatt riktade resurser för SIR mikro - ett arbete som syftar till en 

automatiserad insamling av mikrobiologiska data kopplade till vårdtillfällen inom 

intensivvården, allt för ökad kunskap och bättre uppföljning kring 

infektionsproblematiken på våra intensivvårdsavdelningar. 

 

Dessutom har SIR i samarbete med och finansierat av Smittskyddsinstitutet (SMI) 

utvecklat en webmodul SIRI för influensaövervakning. 

Flera forskningsprojekt har påbörjats och färdigställts, bland annat Fokusrapport 

nummer ett – Kön, som presenteras på fortbildningskursen mars 2013. (v.g. se FoU 

årsberättelse). 

SIR har också stärkt och utökat samarbetet med SIS och planerar ev. att utöka 

gemensamma utbildningsinsatser i Sverige. Förutom de ovan nämnda aktiviteterna 

har vi reviderat gamla riktlinjer, samlat och analyserat data till Öppna Jämförelser 

2012, projekterat nya undersökningar gemensamt med de nordiska 

intensivvårdsregistren, redovisat och diskuterat SIR data på möten och i skrift, och 

arbetat med mycket annat som redovisas i arbetsgruppernas rapporter. Om Du 

också vill delta i detta arbete är Du varmt välkommen att höra av Dig! 

 

 

Sthlm 2013-01-30 

Christina Agvald-Öhman 

Ordförande SIR 
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